
36 w w w . k o n a r i k . c z

SP
EC

IÁ
LN

Í K
O

TV
EN

Í

Montážní postup:

Kód 
Obj. číslo Název Balení

(ks)
Hmotnost
(kg/100ks)

22199012 Klešte na závitové tyče M8+M10 1 450,00

22199020 Čelisti do kleští M6 1 pár 4,00

22199021 Čelisti do kleští M8 1 pár 4,00

22199022 Čelisti do kleští M10 1 pár 4,00

Montážní postup:

Kleště jsou určeny pro děrování trapézových plechů do síly stěny 1,2 mm.

Kleště na závitové tyče umožňují dělení tyčí bez další úpravy náběhů závitů.

Kombinovaná hlava je přizpůsobena na dělení až dvou typů závitů. Navíc při opotřebování závitových čelistí je lze 
jednoduše dokoupit a následně čelisti vyměnit.

Životnost čelistí činí 1000 střihů, poté je nutné čelisti vyměnit.

Čelisti nejsou určeny pro stríhání nerez materiálů.

KLEŠTĚ PRO ZHOTOVOVÁNÍ OTVORŮ  DO TRAPÉZOVÝCH PLECHŮ

KLEŠTĚ NA ZÁVITOVÉ TYČE

Kód 
Obj. číslo Název Balení

(ks)
Hmotnost
(kg/100ks)

22100005 Kleště na trapézové plechy 1 315,30

22200012 Náhradní trny 1 pár s pružinou 1 pár 10,80

maximální délka rozevření (vzdálenost mezi hroty) kleští: 110 mm 

průměr prostříhávacího hrotu kleští: 10 mm 

průměr stavěcího otvoru pro usazování hrotů: 4 mm 

pracovní délka dorazu výšky prostřihu otvorů v trapézovém plechu: 0–70 mm 

celková délka kleští: 720 mm 

Technické údaje: 

Materiál - kleště: masivní litinová konstrukce
Materiál - čelisti: ocel, pozinkovaná

katalog_CZ-2009-v4.indd   36katalog_CZ-2009-v4.indd   36 18.2.2010   19:05:0718.2.2010   19:05:07


